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ZAHTJEV ZA ODGODU PLAĆANJA USLIJED POSEBNIH OKOLNOSTI  

         1.PODACI O PODNOSITELJU ZAHTJEVA 

1.1. OIB   1.2. NAZIV/IME I PREZIME   

                  

2. SADRŽAJ ZAHTJEVA  

Sukladno Općem poreznom zakonu te Pravilniku o provedbi Općeg poreznog zakona, podnosim zahtjev za 
odgodu plaćanja poreznih obveza na rok od tri mjeseca radi nastupa posebnih okolnosti uzrokovanih 
virusom COVID-19, odnosno bolesti SARS-CoV-2. 
Činjenice bitne za odlučivanje o zahtjevu:    

2.1. Do nastupa tih okolnosti sve porezne obveze su 
podmirene, odnosno na dan podnošenja ovog zahtjeva na 
porezno knjigovodstvenoj kartici je evidentiran dospjeli 
dug manji od 200,00 kuna 

DA                                       NE 

2.2. Uslijed nastupa posebnih okolnosti prihodi/primici su 
smanjeni za najmanje 20% u mjesecu koji prethodi 
mjesecu podnošenja zahtjeva, u odnosu na isto razdoblje 
prethodne godine 

DA                                       NE 

2.3. Uslijed nastupa posebnih okolnosti prihodi/primici će 
biti smanjeni za najmanje 20% u naredna tri mjeseca, u 
odnosu na isto razdoblje prethodne godine 

DA                                       NE 

2.4. U prethodnoj godini nije ostvarena vrijednost 
isporuka dobara i usluga u iznosu većem od 7.500.000,00 
kuna bez poreza na dodanu vrijednost, poreznu osnovicu 
utvrđujem prema obavljenim isporukama, a izdani računi 
temeljem kojih je utvrđena obveza poreza na dodanu 
vrijednost nisu naplaćeni 

DA                                       NE 

         3. OBRAZLOŽENJE  

                  

                  

         

         

         

         

         
Za istinitost i vjerodostojnost podataka kao ovlaštena osoba odgovaram pod materijalnom i kaznenom 
odgovornošću 
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POTPIS 

  


